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مدیر بازاریابی شرکت ترکیش ایرلاین:

۱۰۰ تور اپراتور رویدادی بینظیر برای جذب گردشگر است

مدیر بازاریابی شرکت ترکیش ایرلاین گفت: برگزاری رویداد گردهمایی ۱۰۰ تور اپراتورجهان در اصفهان آن هم در شرایط

تبلیغات دروغین رسانهای دنیا و تحریمها، کمکی بینظیر به جذب گردشگران و توسعه اقتصاد گردشگری کشورها از

جمله ایران خواهد بود.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، سینان آلپا، مدیر بازاریابی شرکت ترکیش ایرلاین با ابراز خوشحالی از برگزاری رویداد ۱۰۰ تور اپراتور در نصف جهان که توسط اتاق

بازرگانی اصفهان در حال برگزاری است، اظهار کرد: احساس قلبی من این است که ایران بسیار زیباست و اصفهان نیز شهر بسیار خاص و زیبایی است؛ چراکه هم دارای ظرفیت

های گردشگری طبیعی و هم میراث ارزشمند تاریخی است.

وی افزود: من اصفهان را بسیار دوست دارم؛ چراکه سه سال به واسطه شغلم در این شهر زندگی کرده ام و همچنین اصفهان را به واسطه طبیعت زیبایش، درختان و رودخانه اش

(زاینده رود) دوست دارم.

مدیر بازاریابی خطوط هوایی ترکیه (ترکیش ایرلاین)، با بیان اینکه اصفهان شهری ارزان و درعین حال دارای امکانات خوب و زیباییِ طبیعی است، بیان کرد: شما می توانید بناهای

تاریخی بسیار زیادی را از گذشته های دور در این شهر مشاهده کنید، این شهر یکی از مهم ترین شهرهای تاریخی دنیا محسوب می شود.

وی ادامه داد: از سه سال گذشته تاکنون من تلاش می کنم تا با آشنایی با این شهر و باتوجه به توصیف هایی که از آن داشتم گردشگران زیادی را از نقاط مختلف به اصفهان

بیاورم؛ اما برخی تبلیغات اشتباه و دروغ رسانه ای و تحریم ها تا حدودی کار را برای ما مشکل ساخته است.

آلپا به تأثیر برگزاری رویدادهای گردشگری میان کشورها در توسعه اقتصادی اشاره و تأکید کرد: در چنین شرایطی که به دلیل تحریم ها جذب گردشگر با سختی مواجه است،

برگزاری برنامه هایی مانند رویداد ۱۰۰ تور اپراتور بسیار کمک کننده است و من یقین دارم که تا پایان امسال تورهای ما افزایش خواهد یافت؛ چراکه اکنون تا پایان سال ظرفیت

پروازها و تورهای گردشگری ما به اصفهان تکمیل شده است.

وی تأکید کرد: ما بسیار تمایل داریم که با اصفهان در بخش گردشگری تعامل داشته باشیم، در این راستا برای جذب گردشگر به اصفهان و ایران تلاش می کنیم و بخشی از حضور

جمعیتی که امروز در این رویداد می بینید نیز حاصل تلاش ما و علاقه به برقراری ارتباطات گردشگری با اصفهان است.
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